

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От: „ТРАНС КО 04“ ЕООД, със седалище в гр. София 1784 и адрес на управление: район „Младост“, бул. “Цариградско шосе” № 139, с ЕИК 131230324, представлявано от **Тончо Иванов Гарушев** – Управител, с лична карта № 645089476, издадена на 27.03.2014 г. от МВР гр. София, с ЕГН 7107242240; Телефон: 02/97 66 896; e-mail: zop@office1.bg;

Във връзка с обявената процедура за възлагане на обществена поръчка с обект: „Доставка на канцеларски материали и принадлежности за офиса за ТП на НОИ – Търговище, включени в списъка по чл.12, ал.1, т.1 от ЗОП”, Ви представяме нашето ценово предложение:

I. ЦЕНА И УСЛОВИЯ НА ФОРМИРАНЕТО Й

1. Предлагаме **обща цена** за извършване на периодични доставки на канцеларски материали, както следва: **2 959.34 лева (словом: две хиляди и деветстотин петдесет и девет лева и 34 стотинки) без ДДС.**

/Общата цена не може да надхвърля 3800лв без ДДС/

1. Общата цена е определена е съгласно попълнената КСС , неразделна част от настоящото ценово предложение и не подлежи на промяна за срока на договора.

2. КСС включва:

- Единични цени за всеки артикул без ДДС
- Обща стойност за артикул, според посоченото количество без ДДС
- Обща цена като сума от общите стойности на всички артикули,

3. Предложената от нас цена в настоящото Ценово предложение включва всички разходи във връзка с изпълнението на обществената поръчка. Всякакви допълнителни разходи или дейности във връзка с изпълнението на настоящата обществена поръчка, непредвидени към момента на подаване на Ценовото ни предложение и не калкулирани в него, ще бъдат изцяло за наша сметка.

Посочената обща цена е в лева без ДДС. При несъответствие между цифровата и изписаната с думи обща цена в предложението, ще се взема в предвид изписаната с думи.

II. НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ

1. Периодични плащания:

Договорената сума ще се изплаща на части – периодично, съобразно заявките на възложителя и изпълнението на поръчката за 36 месецен период.

Разплащането ще се извършва по банков път, до 10 работни дни от получаване на фактурата за доставката.

2. Банкова сметка:

ТБ: Райфайзен Банк, гр. София;
IBAN: BG60RZBB91551066028119;
BIC: RZBBBGSF;

Титуляр на сметката: Транс Ко 04” ЕООД

/кандидата посочва банкова сметка, по която ще става разплащането/

15.11.2019 г.

(дата на подписване)

Подпис и печат:

Тончо Иванов Гарушев
Управител „ТРАНС КО 04“ ЕООД

(к. 36, ал. 3, ност) 3017

КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№	Артикул	Мярка	Прогнозно количество	Единична цена без ДДС	Обща цена без ДДС
1	2	3	4	5	6
1	Кабари, 40 броя в кутия	кутия	15	0.32	4.80
2	Кламери, малки мин,28мм	кутия	250	0.23	57.50
3	Кламери, големи, мин.48 мм, 50 броя в кутия	кутия	50	0.33	16.50
4	Класьори със сменяем етикет, за съхранение на документи А4, метален кант, ширина 8 см, 2 ринга, различни цветове	брой	130	1.46	189.80
5	Класьори картонени-/вертикална поставка без машинка/	брой	20	0.40	8.00
6	Класьори за досиета, А4, метален кант, ширина 5 см, 2 ринга, различни цветове	брой	35	1.46	51.10
7	Касова книга с твърди корици, 100 листа	брой	15	3.76	56.40
8	Книга за дневни финансови отчети, книга за касов апарат-малък формат	брой	7	2.43	17.01
9	Книги за инструктаж по безопасност при работа - периодичен и начален	брой	2	1.36	2.72
10	Календар бележник - 2020 г. с мин.р-ри 14.5/20.5 см	брой	50	2.99	149.50
11	Календар стенен, 3-секционен, с няколко вида пейзаж	брой	200	1.87	374.00
12	Настолен календар със спирала и място за бележки по дати	брой	40	2.00	80.00
13	Папка картонена, А4, с машинка	брой	1500	0.12	180.00
14	Папка картонена "Пенсионна преписка", А4, с машинка, по образец предоставен от ТП на НОИ, картон мин. 300 гр./кв.м	брой	4500	0.15	675.00
15	Папки тип "Дело" с дебелина на картоната 1 мм, подходящи за трайно архивиране на документи с формат А4, с платнен гръб и ширина 10 см, стабилни плътни връзки, с дължина не по-къси от 16 см, възможност за надписване на лицевата страна	брой	1000	0.81	810.00
16	Ролка за факс PANASONIC, 210/25 мм	брой	2	1.53	3.06

21.366,19л.30л.30л

№	Артикул	Мярка	Прогнозно количество	Единична цена без ДДС	Обща цена без ДДС
1	2	3	4	5	6
17	Ролки за касов апарат ZEKA TREMOL, 57/50 мм/ф<=50 термо	брой	40	0.46	18.40
18	Самозалепващи листчета цветни, 75x75 мм, 100 броя	брой	200	0.27	54.00
19	Хартиени ролки за сметачна машина, 57 мм, дължина 29 м, еднопластови	брой	250	0.49	122.50
20	Хартиен куб бял	брой	60	0.56	33.60
21	РКО /обикновени/	кочан	3	0.45	1.35
22	ПКО /обикновени/	кочан	3	0.70	2.10
23	Авансов отчет	кочан	6	0.67	4.02
24	Касова бележка-сторно /химизирано/	кочан	2	1.49	2.98
25	Консуматив за печатните машинки - мастилена ролка CP-13, IR-40T или аналог	брой	15	3.00	45.00
	Обща ст-ст/в лв/ на поръчката /без ДДС/ :				2959.34
	20% ДДС :				591.87
	Всичко:				3551.21

Забележка:

1. Количествата са ориентировъчни.
2. Посочената цена включва всички разходи по изпълнение на обществената поръчка и не подлежи на промяна.
3. Единичните цени на всеки артикул да бъдат закръглени до втори знак след десетичната запетая.
4. При допуснати сборни и технически грешки в ценовото предложение и КСС към него офертата на кандидата се отстранява и не участва в класирането.

Дата 15.11.2019г.

УЛ. ОБАГАЛЪТ 30 П
 Подпис:.....
Тончо Иванов Гарушев
 Управител „ТРАНС КО 04“ ЕООД